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SPRINKLES

SPEC BAKELL® revised 09/05/2023

The information within this document is furnished by Bakell.com (Bakell, LLC). It is believed to be accurate and represents the best information currently available. However, no warranty 
either expressed or implied is made with respect to said information and we assume no liability resulting from its use. Users should make their own investigations to determine the suitability 
of the information for their particular purposes. In no event shall Bakell.com. be liable for any claims, losses, or damages of any third party or for lost profits or any special, indirect, inciden-
tal, consequential or exemplary damages, howsoever arising even if Bakell, LLC. has been advised of the possibility of such damages.  

Ingredients: Each item in our Krazy Sprinkles® product line may contain one or more of the ingredients listed below its corresponding image. 

To obtain the precise ingredient list for the Krazy Sprinkles® variant of your preference, please reach out to our customer service team or refer 

to the label printed on the product.

Additional Information:
Stability: Store in tightly sealed containers in a cool, dry, dark place.

Storage: When stored under the proper conditions, initial product strength and color hue should be maintained.

Shelf Life: Minimum of 24 months from date of manufacture.

GMO Status: NON GMO

Vegan Status: With the exception of any products that contain Carmine (Cochineal Extract) & Shellac, all food grade products
produced or sold by Bakell.com are suitable for Vegan and/or Vegetarian diets.

Allergens Not Present: The following “Known Allergens” are NOT present in any products formulated at Bakell, LLC facilities: Milk, Eggs, Pea-
nuts, Tree Nuts, Fish, Shellfish and/or Wheat.

Sprinkles Manufacturing Partners: There are occasions where Bakell, LLC utilizes sprinkles manufacturing partners who produce some of 

the sprinkles that we offer, these vendors are also required to have robust food safety & quality systems in place, and in the event that an aller-

gen statement is needed, you will find this located directly on the product label provided to you. This is the case when sprinkles which do not 

contain allergens are processed on equipment that may also process allergens.

Allergens Statement: Along with our robust SQF Program, Bakell, LLC. has an established, documented, and thorough Internal Allergen
Control Plan in place.
*Please note that some of our sprinkles contain soy lecithin, which is different than a soybean ingredient, soy lecithin is a lipid derivative of soy 
that contains only trace amounts of soy proteins (i.e. 100-500 ppm) from highly processed soy oil. Most allergists agree that soy lecithin, in 
many cases, does not contain sufficient soy protein residues to provoke allergic reactions in the majority of soy-allergic consumers; However, 
it should be noted that soy lecithin is an ingredient in some of the sprinkles that we offer, and should be used at the consumers discretion and 
sensitivity to the soy ingredient.

Appearance: Sprinkles, sugar strands, jimmies, beads, pearls, etc. are very small pieces of edible confectionery used as a decoration or to add 

texture to desserts such as brownies, cupcakes, doughnuts or ice cream. The tiny candies are produced in a variety of colors and are generally 

used as a topping or a decorative element.
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba Wax, Yellow 6

4MM BEADS

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba wax, Yellow 5

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba Wax, Mica-Based 
Pearlescent, Cochineal 

Extract, Blue 1

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 

Wax, Shellac, Blue 1
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba Wax, Mica-Based 
Pearlescent, Yellow 5, Blue 1

Ingredients: Corn Starch, 
Dextrin, Dextrose, Shellac, 
Carnauba Wax, Cochineal 

Extract, Mica-Based 
Pearlescent

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose 
Monohydrate, Maltodextrin, 

Shellac, Corn Starch, Dextrin, 
Carnauba Wax, Arabic Gum, 

Yellow 5, Blue 1
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Shellac, 

Carnauba Wax
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Titanium 

Dioxide, Mica-Based 
Pearlescent, Iron Oxide, 
Shellac, Carnauba Wax

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba Wax, Cochineal 
Extract, Blue 1

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba Wax, Mica-Based 
Pearlescent, Yellow 5,

Red 40, Blue 1

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Red 

3, Red 40, Blue 1, Yellow 5, 
Yellow 6, Titanium Dioxide, 
Mica-Based Pearlescent, 
Shellac, Carnauba Wax

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Carnauba Wax, Yellow 5,
Blue 1, Red 40

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Red 3, 

Titanium Dioxide, Mica-Based 
Pearlescent, Blue 1, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, 

Red 3, Red 40, Yellow 6, 
Titanium Dioxide, Mica-

Based Pearlescent, Shellac, 
Carnauba Wax

Orange (4mm)
BKS200

Yellow (4mm)
BKS205

Lavender Pearl (4mm)
BKS255

Blue (4mm)
BKS201

Green Pearl (4mm)
BKS251

Pink Pearl (4mm)
BKS256

Green (4mm)
BKS202

White Pearl (4mm)
BKS252

Gold Pearl (4mm)
BKS257

Deep Purple (4mm)
BKS203

Black Pearl (4mm)
BKS253

Silver Pearl (4mm)
BKS258

Black (4mm)
BKS204

Blue Pearl (4mm)
BKS254

Cranberry Pearl (4mm)
BKS259
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

8MM BEADS

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 

Wax, Shellac, Yellow 6

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 
Wax, Shellac, Mica-Based 

Pearlescent, Blue 1

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 

Wax, Shellac, Red 3, Red 40

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 

Wax, Shellac, Red 3, Blue 1

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Yellow 5, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 
Wax, Shellac, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Blue 1, Yellow 5

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 

Wax, Shellac, Red 3

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 
Wax, Shellac, Mica-Based 

Pearlescent

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 
Wax, Shellac, Mica-Based 

Pearlescent, Caramel I, Yellow 
5, Red 40, Blue 1

Orange (8mm)
BKS301

Blue (8mm)
BKS306

Red (8mm)
BKS302

Deep Purple (8mm)
BKS307

Yellow (8mm)
BKS303

Green (8mm)
BKS308

Pink (8mm)
BKS304

White (8mm)
BKS305

Gold Pearl (8mm)
BKS350

Ingredients: Dextrose, 
Sugar, Glucose Syrup, Corn 
Starch, Dextrin, Mica-Based 
Pearlescent, Shellac, Gum 

Arabic, Carnauba Wax, Yellow 
5, Red 40, Red 3, Blue 1

Ingredients: Sugar, Dextrose, 
Non-Processed Corn Starch, 
Maltodextrin, Red 3, Red 40, 

Shellac, Carnauba Wax

Rose Gold Pearl (4mm)
BKS206

Red (4mm)
BKS207

Ingredients: Dextrose, Dextrin, 
Corn Starch, Glucose Syrup, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Mica-Based  
Pearlescent, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax

White Pearl (8mm)
BKS314
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Dextrose, Dextrin, 
Corn Starch, Glucose Syrup, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Mica-Based 
Pearlescent, Gum Arabic,  

Shellac, Carnauba Wax, Yellow 
5, Red 40, Red 3, Blue 1

Silver Pearl (8mm)
BKS351

Lime Green (8mm)
BKS313

Rose Gold Pearl (8mm)
BKS352

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Carnauba 

Wax, Mica-Based Pearlescent, 
Shellac, Magnesium Stearate, 
Gum Arabic, Artificial Flavor, 

Blue 2, Red 40,
Yellow 5, Yellow 6

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium Dioxide, 
Yellow 5, Blue 1, Mica-Based 

Pearlescent, Magnesium 
Stearate, Shellac,

Carnauba Wax

Ingredients: Dextrose, Dextrin, 
Corn Starch, Glucose Syrup, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Mica-Based 
Pearlescent, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax,

Blue 1, Red 3

Ingredients: Dextrose, Dextrin, 
Corn Starch, Glucose Syrup, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Mica-Based 
Pearlescent, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax,

Red 3, Blue 1

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium 
Dioxide, Yellow 5, Mica-Based 

Pearlescent, Magnesium 
Stearate, Shellac,

Carnauba Wax

Ingredients: Dextrose, Dextrin, 
Corn Starch, Glucose Syrup, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Mica-Based 
Pearlescent, Gum arabic, 
Shellac, Carnauba wax,

Red 3

Light Blue Pearl (8mm)
BKS309

Purple Pearl (8mm)
BKS315

Yellow Pearl (8mm)
BKS311

Pink Pearl (8mm)
BKS312

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Shellac, 
Mica-Based Pearlescent, 

Artificial Flavor, Potassium 
Aluminum Silicate, Carnauba 

Wax, Blue 1, Yellow 5,
Red 3 Red 40

Rainbow Pearl (8mm)
BKS310
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Sugar, Rice flour, 
Corn Starch, Palm Kernel Oil, 

Maltodextrin, Soy Lecithin, 
Xanthan gum, Shellac, Red 3, 

Mica-Based Pearlescent
Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropyl Distarch 

Phosphate, Hydrogenated 
Palm Oil, Water, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax, Mica-
Based Pearlescent, Xanthan 

Gum, Artificial Flavor, Yellow 5, 
Red 40, Blue 1

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Water, Hydroxypropyl 

Distarch Phosphate, 
Hydrogenated Palm Oil, Gum 

Arabic, Shellac, Carnauba 
Wax, Xanthan Gum, Artificial 

Flavor, Yellow 5, 6, Red 
40, Blue 1, Mica-Based 

Pearlescent

Baby Pink Pearl
BKS406

Emerald Green Pearl
BKS408

Rainbow
BKS450

CONFETTI

Sugar, Rice Flour, Non-
Processed Corn Starch, Palm 

Kernel Oil, Maltodextrin, 
Emulsifier, Soy Lecithin, 

Xanthan Gum, Red 40, Yellow 
6, Yellow 5, Mica-Based 

Pearlescent, Iron Dioxide, 
Shellac Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Rice flour, 
Corn Starch, Palm Kernel Oil, 

Maltodextrin, Soy Lecithin, 
Xanthan gum, Shellac, Mica-

Based Pearlescent
Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropyl, 
Distarch Phosphate, 

Hydrogenated Palm Oil, 
Water, Gum Arabic, Shellac, 

Carnauba Wax, Xanthan Gum, 
Artificial Flavor, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 6

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropyl Distarch 

Phosphate, Hydrogenated 
Palm Oil, Water, Gum Arabic, 

Shellac, Carnauba Wax, 
Xanthan Gum, Artificial Flavor, 

Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 5

Ingredients: Sugar, Rice flour 
Corn Starch, Palm Kernel Oil, 

Maltodextrin, Soy Lecithin, 
Xanthan gum, Shellac, Red 
3, Mica-Based Pearlescent, 
Blue 1 Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and

coconut oil

Gold Pearl
BKS400

White Pearl
BKS402

Orange Pearl
BKS403

Yellow Pearl
BKS404

Baby Blue Pearl
BKS405
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Blue 1, 
Yellow 5, Red 40 Contains 

Soy; Made on equipment that 
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 5,
Red 40, Blue 1

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 
Oil, Dextrin, Carnauba Wax, 

Shellac, Soy Lecithin, Yellow 5, 
Yellow 6, Red 40,
Blue 1, Cochineal

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 5,
Blue 1, Red 40

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 
Oil, Dextrin, Carnauba Wax, 

Shellac, Soy Lecithin
Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and

coconut oil

Black
BKS505

Silver Gray
BKS507

Classic Rainbow
BKS508

Peach Rose Gold Pearl
BKS556

White
BKS509

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Red 40

Contains Soy; Made 
on equipment that also 

processes soy and
coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Blue 1

Contains Soy; Made 
on equipment that also 

processes soy and
coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Cochineal 

Extract, Blue 1

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Hydrogenated Palm 
Oil, Dextrin, Carnauba Wax, 

Mica-Based Pearlescent, 
Confectioner’s Glaze, Soy 

Lecithin, Red 4

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Yellow 5

Red
BKS500

Blue
BKS501

Purple
BKS502

Pink Pearl
BKS503

Yellow
BKS504

JIMMIES
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 
Oil, Shellac, Maltodextrin, 

Carnauba Wax, Soy Lecithin, 
Red 40, Red 3, Yellow 5

Contains Soy

Navy Blue
BKS511

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 
Oil, Dextrin, Carnauba Wax, 
Confectioner’s Glaze, Soy 
Lecithin, Blue 1, Yellow 5

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, 

Hydrogenated Palm Oil, 
Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Yellow 6

Contains Soy; Made 
on equipment that also 

processes soy and
coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Mica-Based 
Pearlescent, Yellow 5, Red 40

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Mica-Based 

Pearlescent, Blue 1, Red 3
Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 

Oil, Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Soy Lecithin, Red 40, 

Blue 1

Lime Green
BKS510

Orange
BKS506

Gold
BKS550

Purple Pearl
BKS552

4th of July
BKS1012
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Cochineal 
Extract, Mica-Based 
Pearlescent, Blue 1

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Carnauba Wax, 

Cochineal Extract,
Mica-Based Pearlescent

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Mica-Based 
Pearlescent, Red 40

Ingredients: Sugar, Carnauba 
Wax, Corn Starch, Dextrin, 

Caramel I, Mica-Based 
Pearlescent, Yellow 5, Red 40

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Dextrin, 
Shellac, Carnauba Wax, 

Cochineal Extract, Yellow 5, 
Blue 1, Red 40, Yellow 6,
Mica-Based Pearlescent, 

Cochineal Extract

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, 

Titanium Dioxide, Mica-
Based Pearlescent, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Mica-Based  
Pearlescent, Yellow 5, Blue 1

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Mica-Based  
Pearlescent, Yellow 5

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Titanium 
Dioxide, Mica-Based 
Pearlescent, Blue 1

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Mica-Based  
Pearlescent, Yellow 6

Purple Pearl
BKS152

Baby Pink Pearl
BKS157

Red Pearl
BKS153

Gold Pearl
BKS158

Fall Rainbow
BKS161

White Pearl
BKS154

Green Pearl
BKS150

Yellow Pearl
BKS155

Blue Pearl
BKS151

Orange Pearl
BKS156

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Cochineal 
Extract, Blue 1

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 
Carnauba Wax, Yellow 5

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 
Carnauba Wax, Blue 1

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Yellow 6, 

Shellac, Carnauba Wax

Purple
BKS101

Yellow
BKS102

Baby Blue
BKS103

Orange
BKS104

MINI BEADS

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Shellac, 

Carnauba Wax

White
BKS107
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

MIXES

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrose, Hydrogenated 
Palm Oil, Dextrin, Mica-Based 
Pearlescent, Carnauba Wax, 

Magnesium Stearate, Shellac, 
Gum Arabic, Flavor (Vanilla), 
Soy Lecithin, Hydroxypropyl 

Methylcellulose, Yellow 5, Blue 
1, Red 3, Red 40, Cochineal, 

Propylene Glycol
Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and 

coconut oil

Ingredients: Sugar, Dextrose, 
Corn Starch, Sugar, 

Hydrogenated Palm Oil, 
Dextrin, Water, Hydroxypropyl 
Distarch Phosphate, Shellac, 
Coconut Oil, Carnauba Wax, 
Magnesium Stearate, Gum 
Arabic, Artificial Flavor, Soy 

Lecithin, Xanthan Gum, 
Potassium Aluminum Silicate, 

Mica-Based Pearlescent, 
Carmel I, Blue 1 Yellow 5,

Red 3

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Sugar, Hydrogenated 

Palm Oil, Dextrin, Shellac, 
Carnauba Wax, Gum Arabic, 

Magnesium, Stearate, Artificial 
Flavor, Soy Lecithin, Mica-

Based Pearlescent, Yellow 5, 
Blue 1, Red 3, Red 40

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Sugar, Dextrin, 
Hydrogenated Palm Oil, 
Hydroxypropyl Distarch 
Phosphate, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Shellac, 
Artificial Flavor, Carnauba Wax, 
Water, Soy Lecithin, Xanthan 

Gum, Blue 1

Ingredients:  Dextrose, Corn 
Starch, Sugar, Hydrogenated 

Palm Oil, Dextrin, Shellac, 
Carnauba Wax, Gum Arabic, 

Hydroxypropyl Distarch 
Phosphate, Xanthan Gum, 

Water, Magnesium Stearate, 
Artificial Flavor, Soy Lecithin, 

Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 5, 6, Blue 1, Red 40, 

Red 3, Cochineal Extract 
Contains Soy; Made 

on equipment that also 
processes soy and 

coconut oil

Unicorn
BKS1000

Fairy Garden
BKS1006

Monster Mash
BKS1001

Let It Snow
BKS1004

Birthday Party
BKS1005

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Carnauba 

Wax, Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 5, Blue 1, Red 40

Contains Soy; Made 
on equipment that also 

processes soy and 
coconut oil    

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Dextrin, Mica-

Based Pearlescent, Shellac, 
Carnauba Wax, Gum Arabic, 

Yellow 5, Red 40, Red 3,
Blue 1

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Shellac, 
Carnauba Wax, Red 3, Blue 
1, Mica-Based Pearlescent, 

Yellow 5

Ingredients: Corn Starch, 
Sugar, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Cochineal 
Extract, Yellow 5, Blue 1, Red 

40, Yellow 6,
Mica-Based Pearlescent

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Maltodextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Titanium 
Dioxide, Mica-Based 
Pearlescent, Yellow 6

Dark Silver
BKS159

Rose Gold Pearl 
BKS163

Cotton Candy
BKS106

Rainbow
BKS105

Light Orange Pearl
BKS162
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Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Sugar, Hydrogenated 
Palm Oil, Dextrin, Magnesium 
Stearate, Gum Arabic, Mica-
Based Pearlescent, Shellac, 

Carnauba Wax, Hydroxypropyl 
Methylcellulose, Caramel 
I, Coconut Oil, Curcumin, 
Carotenes, Artificial Flavor 

(Vanilla), Soy Lecithin,  Red 
3, Blue 1, Yellow 5, Red 40 

Contains Soy

Ingredients: Sugar, Dextrose, 
Corn Starch, Dextrin, Mica-
Based Pearlescent, Shellac, 

Magnesium, Stearate, 
Carnauba Wax, Gum Arabic, 
Flavor (Vanilla), Water, Yellow 
5, Blue 1, Red 40, Caramel I

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Sugar, Hydrogenated 

Palm Oil, Dextrin, Shellac, 
Carnauba Wax, Gum Arabic, 

Hydroxypropyl Distarch 
Phosphate, Xanthan Gum, 

Water, Magnesium Stearate, 
Artificial Flavor, Soy Lecithin, 

Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 5, Yellow 6, Blue 1, 

Red 40, Blue 2, Hydroxypropyl 
Methylcellulose,
Propylene Glycol

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Sugar, Hydrogenated 
Palm Oil, Dextrin, Mica-Based 

Pearlescent, Magnesium 
Stearate, Gum Arabic, Shellac, 
Carnauba Wax, Soy Lecithin, 

Artificial Flavor, Blue 1, Blue 2, 
Yellow 5, Red 40, Red 3.

Graduation
BKS1007

Ocean Breeze
BKS1009

Wedding Day
BKS1010

4th of July
BKS1011

Ingredients: Sugar, 
Corn Starch, Dextrose, 
Hydrogenated Palm Oil, 
Hydroxypropyl Distarch 

Phosphate, Dextrin, Water, 
Mica-Based Pearlescent, 
Carnauba Wax, Shellac, 

Soy Lecithin, Xanthan Gum, 
Artificial Flavor, Blue 1, Red 

3, Red 40, Yellow 6, Yellow 5, 
Blue 2

Across the Universe
BKS1014

Ingredients: Sugar, Dextrose, 
Corn Starch, Dextrin, 

Magnesium Stearate, Gum 
Arabic, Shellac, Carnauba 

Wax, Hydrogenated Palm Oil, 
Soy Lecithin, Artificial Flavor, 

Mica-Based Pearlescent, 
Cochineal, Blue 1, Yellow 5, 

Red 3, Yellow 6
Contains Soy

Ingredients: Sugar, Water, 
Dextrose, Carnauba Wax, Corn 

Starch, Dextrin, Magnesium 
Stearate, Gum Arabic, 

Hydrogenated Palm Oil, 
Shellac, Soy Lecithin, Artificial 

Flavor, Shellac, Yellow 6, 
Yellow 5, Red 3, Blue 1

Down The Rabbit Hole
BKS1003

Hoppy Easter
BKS1017

http://WWW.KRAZYSPRINKLES.COM 


RODS

WWW.KRAZYSPRINKLES.COM
(800) 292-2137

Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium Dioxide, 
Red 40, Red 3, Blue 1, Yellow 

5, Yellow 6, Magnesium 
Stearate, Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium Dioxide, 
Mica-Based Pearlescent, Iron 

Oxide, Yellow 5, Yellow 6, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Metallic Rose Gold
BKS1250

Metallic Gold
BKS1251

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium Dioxide, 
Red 40, Red 3, Blue 1, Yellow 

5, Yellow 6, Magnesium 
Stearate, Shellac,

Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium Dioxide, 
Mica-Based Pearlescent

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Red 3, Red 40, 
Blue 1, Yellow 5, Titanium 

Dioxide, Mica-Based 
Pearlescent, Magnesium 

Stearate, Shellac,
Carnauba Wax

Metallic Silver
BKS1252

White Pearl
BKS1253

Black Pearl
BKS1254
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SUGAR ROCK

Ingredients: Sugar, Water, 
Carnauba Wax, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 5, Blue 2, 
Red 40

Ingredients: Sugar, Mica-
Based Pearlescent, Shellac, 

Carnauba Wax, Red 40, 
Magnesium Stearate, Corn 
Starch, Silicon Oxide, Red 3 

Ingredients: Sugar, Water, 
Carnauba Wax, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 5, Blue 1, 
Red 40

Ingredients: Sugar, Shellac, 
Mica-Based Pearlescent, 

Water, Carnauba Wax, Yellow 
5, Red 40, Caramel I

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Water, 
Carnauba Wax, Yellow 6, Red 

40, Mica-Based
Pearlescent, Silicate

Made on equipment that
also processes soy

and coconut oil

Ingredients: Sugar, Mica-
Based Pearlescent, Shellac, 
Carnauba wax, Magnesium 

Stearate, Corn Starch, Silicon 
Oxide, Yellow 5, Red 40, Red 

3, Blue 1

Metallic Silver
BKS701

Red
BKS706

Metallic Black
BKS702

Metallic Gold
BKS703

Champagne Rose Gold
BKS704

Rose Gold Pearl
BKS705
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Ingredients: Sugar, Titanium 
Dioxide, Mica-Based 
Pearlescent, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Shellac, 
Carnauba Wax, Red 3, 

Red 40, Blue 1, Yellow 5, 
Titanium Dioxide, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 6

Ingredients: Sugar, Yellow 
5, Mica-Based Pearlescent, 

Shellac, Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Water, 
Carnauba Wax, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 5, Blue 1, 
Red 40

Ingredients: Sugar, Red 
3, Red 40, Blue 1, Yellow 
6, Titanium Dioxide, Mica-

Based Pearlescent, Shellac, 
Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Mica-
Based Pearlescent, Shellac, 
Carnauba Wax, Red 40, Blue 
1 Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: SSugar, Water, 
Carnauba Wax, Yellow 5, 
Mica-Based Pearlescent, 

Shellac Made on equipment 
thatalso processes soy

and coconut oil

Ingredients: Sugar, Water, 
Carnauba Wax, Yellow 5,

Blue 1

White Pearl
BKS659

Rose Gold Pearl
BKS600

Peach Pearl
BKS664

Black
BKS601

Red Pearl
BKS660

Purple Pearl
BKS661

Yellow Pearl
BKS662

Green
BKS663

Ingredients: Sugar, Red 3, Red 40, 
Blue 1, Yellow 5, Yellow 6, Titanium 
Dioxide, Mica-Based Pearlescent, 

Shellac, Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Shellac, 
Mica-Based Pearlescent, Water, 
Carnauba Wax, Caramel I, Blue 

1, Yellow 5, Red 40.
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Water, 
Carnauba Wax, Shellac, Blue 
1, Mica-Based Pearlescent
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Titanium 
Dioxide, Mica-Based 

Pearlescent, Yellow 5, Blue 1, 
Shellac, Carnauba Wax

Ingredients: Sugar, Shellac, 
Carnauba Wax, Red 3, 
Titanium Dioxide, Mica

Silver Pearl
BKS654

Gold Pearl
BKS655

Light Blue
BKS656

Mint Green Pearl
BKS657

Pink Pearl
BKS658

SUGAR SAND
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SHAPES

Ingredients: Sugar, Rice Flour, 
Non-Processed Corn Starch, 
Palm Kernel Oil, Maltodextrin, 
Soy Lecithin,  Xanthan Gum, 
Red 40, Yellow 6, Yellow 5, 

Mica-Based Pearlescent, Iron 
Dioxide, Shellac
Contains Soy

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropyl Distarch 

Phosphate, Hydrogenated 
Palm Oil, Water, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax, Mica-
Based Pearlescent, Xanthan 
Gum, Artificial Flavor, Yellow 
5, Red 40, Yellow 6, Red 3, 

Blue1, Blue 2
Made on equipment that

also processes soy
and coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Blue 1, Yellow 5, Red 40, 
Red 3

Ingredients: Sugar, Rice Flour, 
Non-Processed Corn Starch, 
Palm Kernel Oil, Maltodextrin, 
Soy Lecithin, Xanthan Gum, 

Mica-Based Pearlescent, 
Shellac, Carnauba Wax

Contains Soy

Ingredients: Dextrose, Corn
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Blue 1,Yellow 5

Ingredients: Dextrose, 
Carnauba Wax, Corn Starch, 
Dextrin, Magnesium Stearate, 
Gum Arabic, Artificial Flavor, 

Shellac, Yellow 5,
Red 40, Blue 1

Made on equipment that
also processes soy

and coconut oil

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropyl Distarch 

Phosphate, Hydrogenated 
Palm oil, Water, Xanthan Gum, 

Artificial Flavor, Yellow 5.
Made on equipment that

also processes soy
and coconut oil

Ingredients:Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Confectioner’s Glaze, 
Carnauba Wax, Yellow 5, Red 

40, Blue 1

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Water, Hydroxypropyl 

Distarch Phosphate, 
Hydrogenated Palm Oil, Gum 

Arabic, Shellac, Carnauba 
Wax, Xanthan Gum,

Artificial Flavor
Made on equipment that

also processes soy
and coconut oil

Gold Pearl Star
BKS800

Silver Pearl Star 
BKS801

Watermelon Wedges 
BKS808

White Pearl Hearts 
BKS802

Lemon Slices 
BKS809

Candy Eyeballs 
BKS803

Rubber Duck 
BKS811

Small Eyeball 
BKS805

Winter Snowflake 
BKS812

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Blue 1, Yellow 5, Red 40
Made on equipment that

also processes soy
and coconut oil

Dinosaur
BKS829
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Ingredients: Sugar, Rice flour, 
Corn Starch, Palm Kernel Oil, 

Maltodextrin, Soy Lecithin, 
Xanthan gum, Red 3, Red 40, 

Blue 1, Yellow 6, Yellow 5
Contains Soy

Ingredients: Sugar, Corn
Starch, Hydroxypropyl
Distarch Phosphate,

Hydrogenated Palm Oil,
Water, Gum Arabic, Shellac,

Carnauba Wax, Xanthan
Gum, Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 6, Red 3, Blue 2, Blue 

1, Red 40, Yellow 5

Ingredients: Sugar, Corn
Starch, Water, Hydroxypropyl 

Distarch Phosphate, 
Hydrogenated Palm Oil, Gum 

Arabic, Shellac, Carnauba 
Wax, Xanthan Gum, Artificial 
Flavor, Blue 1, Red 3, Red 40

Ingredients: Dextrose, 
Carnauba Wax, Corn Starch, 
Dextrin, Magnesium Stearate, 
Gum Arabic, Artificial Flavor, 

Confectioner’s Glaze, Yellow 6, 
Yellow 5, Red 3, Blue 1

Gingerbread Man 
BKS820

 Pearl Easter Bunnies
BKS821

Unicorn 
BKS823

Easter 
BKS830

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Carnauba Wax, 

Cochineal Extract
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Rice Flour, 
Non-Processed Corn Starch, 
Palm Kernel Oil, Maltodextrin, 
Soy Lecithin, Blue 1, Xanthan 

Gum Contains Soy

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Blue 1, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba Wax

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba Wax

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Pink Baby Girl Feet 
BKS831

Blue Baby Boy Feet 
BKS832

Cloud
BKS833

White Cloud
BKS834

Bunny Head
BKS835

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropl Distarch 

Phosphate, Hydrogenated 
Palm Oil, Water, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax, Mica-
Based Pearlescent, Xanthan 
Gum, Artificial Flavor, Blue 1, 

Blue 2, Yellow 5,
Red 40, Red 3

Silver Wedding Rings 
BKS806

http://WWW.KRAZYSPRINKLES.COM 


WWW.KRAZYSPRINKLES.COM
(800) 292-2137

Krazy Sprinkles® Ingredients Chart

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 5, Red 40, Blue 1, 

Caramel I
Made on equipment that 
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax, 

Cochineal Extract

Ingredients: Dextrose, Corn
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, 
Shellac, Carnauba Wax, 

Caramel I, Yellow 5, Red 40, 
Mica-Based Pearlescent

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, 
Flavor (Vanilla), Shellac, 

Carnauba Wax, Mica-Based 
Pearlescent, Red 3, Blue 1
Made on equipment that 
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Magnesium Stearate, Gum 
Arabic, Artificial, Flavor, 

Shellac, Carnauba Wax, Mica
-Based Pearlescent, Blue 1, 
Red 40, Blue 2, Yellow 5, 6

Gold Unicorn Horn
BKS857

Pink Unicorn
BKS858

Gold Pearl Unicorn
BKS859

Purple Mermaid Tail
BKS862

Silver Mermaid Tail
BKS863

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Carnauba Wax, 

Shellac, Blue 1,
Yellow 5, Red 40.

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Carnauba Wax,

Yellow 5.
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Red 3, 
Magnesium Stearate,

Shellac, Carnauba Wax
Contains Soy

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Blue 1
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac,
Carnauba Wax

Cactus
BKS836

Pineapple
BKS837

Pink Princess Crown
BKS838

Star of David
BKS839

White Bone
BKS843
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Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin ,Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Flavor 
(Vanilla), Shellac, Carnauba 

Wax, Blue 1
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Mica Based 
Pearlescent, Carnauba Wax, 

Yellow 5, Blue 1, Red 40, Red 3

Ingredients: Dextrose, Corn
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Confectioner’s Glaze, 
Carnauba Wax, Red 3, Blue 1

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Confectioner’s Glaze, 
Carnauba Wax, Mica-Based 

Pearlescent, Red 40

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Yellow 5, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Blue & White Snowman 
BKS869

Heart Key
BKS870

Little Pony Rainbow
BKS871

Flamingo
BKS872

Summer Sun
BKS875

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Flavor 
(Vanilla), Shellac, Carnauba 

Wax, Mica-Based Pearlescent, 
Yellow 5, Blue 1

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Red 3, 
Titanium Dioxide, Mica-

Based Pearlescent, Blue 1, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Blue 1, Red 3, Yellow 5.
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Shellac, 
Carnauba Wax, Red 3

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Titanium Dioxide, 
Mica-Based Pearlescent, Iron 

Oxide, Yellow 5, Yellow 6, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Teal Mermaid Tail
BKS864

Purple & Blue Snowflake
BKS865

Pastel Donut
BKS866

Pretty In Pink Rose
BKS867

Golden Crown
BKS868
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Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Flavor 
(Vanilla), Shellac,
Carnauba Wax

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Corn Starch, 
Dextrin, Magnesium Stearate, 

Gum Arabic, Shellac, 
Carnauba Wax, Blue 1, Yellow 

6, Yellow 5, Red 40, Red 3
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Glucose Powder, 
Corn Starch, Dextrin, 

Magnesium Stearate, Gum 
Arabic, Artificial Flavor, Shellac, 
Carnauba Wax, Red 3, Red 40, 

Blue 1

Ingredients: Dextrose, 
Corn Starch, Dextrin, 

Magnesium Stearate, Gum 
Arabic,,Carnauba Wax, Red 

40, Blue 1, Yellow 5, 6
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Corn Starch, 
Dextrin, Dextrose, Magnesium 
Stearate, Gum Arabic, Shellac, 
Carnauba Wax, Vanilla Flavor, 

Blue 1, Yellow 6, Red 40, 
Caramel I

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

White Unicorn Head
BKS877

Ice Cream Cone
BKS880

Baby Onesie
BKS881

Elephants
BKS883

Teddy Bear
BKS885

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 
Wax, Yellow 5, 6, Red 40,

Red 3, Blue 1.
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Red 40, Red 3, Yellow 5, 
Yellow 6, Blue 1

Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Red 40, Blue 1, Yellow 5
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Sugar, Rice flour, 
Corn Starch, Palm Kernel Oil, 

Maltodextrin, Soy Lecithin, 
Xanthan gum
Contains Soy

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Gum Arabic, 
Magnesium Stearate, Artificial 
Flavor, Blue 1, Red 3, Red 40

Black Tie
BKS895

Graduation Cap
BKS898

Christmas Tree
BKS1015

White Star
BKS1016

Tulips
BKS840

Krazy Sprinkles® Ingredients Chart
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Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Confectioner’s 
Glaze, Carnauba Wax, Gum 
Arabic, Magnesium Stearate, 

Artificial Flavor, Yellow 6

Sugar, Corn Starch, 
Hydrogenated Palm Oil, 
Modified Starch, Water,  

Confectioners Glaze, Carnauba 
Wax, Gum Arabic, Xanthan 
Gum, Flavor (Vanilla), Mica 
Pearlescent, Red 3, Red 40, 
Blue 1. Made on equipment 

that also processes soy and 
coconut oil.

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Gum Arabic, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Flavor, Red 40, Yellow 5, 
Yellow 6, Carmel 1

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Artificial 
Flavor, Shellac, Carnauba 

Wax, Yellow 5, Yellow 6, Red 
40, Red 3, Blue 1, Blue 2
Made on equipment that
also processes soy and

coconut oil

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Shellac, 

Carnauba Wax, Gum Arabic, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Red 40,
Yellow 5, Yellow 6

Made on equipment that
also processes soy and 

coconut oil.

Ingredients: Sugar, Dextrose 
Monohydrate, Corn Starch, 

Maltodextrin, Red 40, Red 3, 
Magnesium Stearate, Shellac, 

Carnauba Wax

Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Vanilla 
Flavor, Confectioners Glaze 

(Shellac), Carnauba Wax, Red 
40, Yellow 6

Made on equipment that
also processes soy and 

coconut oil.

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydroxypropl Distarch 

Phosphate, Hydrogenated 
Palm Oil, Water, Dextrin, 

Confectioner’s Glaze, 
Carnauba Wax, Gum Arabic, 

Xanthan Gum, Artificial Flavor, 
Mica Pearlescent, Blue 1

Ingredients: Sugar, Corn 
Starch, Hydrogenated Palm 
Oil, Modified Starch, Water, 
Dextrin, Shellac, Carnauba 
Wax, Gum Arabic, Xanthan 
Gum, Artificial Flavor, Mica-
Based Pearlescent, Red 3, 

Blue 1 Made on equipment 
that also processes soy

and coconut oil

Carrot
BKS846

Pink Pearl Heart
BKS851

Baseball
BKS847

Soccer Ball
BKS848

Basketball
BKS814

Red & Pink Lips
BKS815

Orange Jack-O-Lantern 
BKS817

Blue Pearl Heart
BKS849

Purple Pearl Heart
BKS850

Ingredients: Dextrose, Dextrin, 
Corn Starch, Glucose Syrup, 
Magnesium Stearate, Artificial 

Vanilla Flavor, Gum Arabic, 
Yellow 5, Red 40, Shellac, 

Carnauba Wax, Blue 1

Black Witch Hats
BKS852
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Ingredients: Dextrose, Corn 
Starch, Dextrin, Magnesium 

Stearate, Gum Arabic, Vanilla 
Flavor, Confectioners Glaze 
(Shellac), Carnauba Wax, 
Yellow 6, Red 40, Blue 1

Made on equipment that
also processes soy and 

coconut oil.

Pumpkin Shaped 10mm 
BKS818
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